

Vammaisneuvoston kokous

to 28.10.2021 klo 15:00-17:01 Vinkkari-yhteisötila (Kauppatie 4, Viinijärvi)

Paikalla:

Hanikka, Tuula pj.

Kauppinen-Karvonen, Kaarina

Kivivuori, Marja-Leena

Kostamo, Mira sihteeri

Pietarinen, Hannu

Poissa:

Hakulinen, Pauli

Leskelä, Kirsi

Kokous aloitettiin klo 15:03

1. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio
2. Toimintasäännön läpikäynti

Käytiin läpi vielä uudestaan toimintasääntö ja siihen tulevat muutokset. Hyväksyttiin päivitetty toimintasääntö. Sihteeri päivittää toimintasäännön lopulliseen muotoon.

Sihteeri kävi läpi viime kokouksessa avoimiksi jääneet kysymykset kokouspalkkioista ja kilometrikorvauksista. Kokouspalkkio on jäsenille 60 euroa, puheenjohtajalle 90 euroa ja sihteerille jäsenen

palkkio korotettuna 50%:lla. Matkoista korvataan kilometrit oman kunnan alueella.

3. Toimintasuunnitelma syksy 2021 (liitteenä)

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri kokosivat alustavaa toimintasuunnitelmaa, jota käytiin läpi ja keskusteltiin siitä. Toimintasuunnitelmaan lisätään muiden kuntien kanssa tehtävä yhteistyö (ainakin Joensuun ja Kontiolahden kanssa). Lisätään Liikenneturvallisuus -aloitteisiin Sirppitien kunnostus ja Heinävedentien kunnostus. Liperin yhdistyksistä listataan vammaisyhdistykset. Myös SPR:n kanssa yhteistyötä (Viinijärven, Ylämyllyn ja Liperin osastojen kanssa) sekä kehitysvammaisten yksiköiden kanssa Honkalamella, Toimelassa ja Kuuselassa. Suunnitelmaan lisätään yhteinen tutustumistilaisuus ikäihmisten neuvoston kanssa sekä heti seuraavan kokouksen yhteyteen sovitaan uuden yläkoulun esteettömyyskartoituksen toteaminen.

4. Vammaisneuvosto -esitteen päivitys, jakamisesta sopiminen

Keskusteltiin esitteen päivittämisen tarpeista. Päivitetään kansikuva ja jäsenet sekä jäsenten yhteystiedot. Päivitetty esite jaetaan virastoihin, kirjastoihin ja terveystieteiden keskuksiin.

5. Jouluaaterian sopiminen

Yhteinen jouluaateria sovittiin alustavasti to 2.12. klo 12. Tilaksi sihteeri kysyy Viinimarjaa. Kysytään ikäihmisten neuvostoa yhteiseen jouluruokailuun, jolloin päästään tutustumaan ikäihmisten neuvoston jäsenten kanssa ja suunnittelemaan yhteistyötä.

6. Muut asiat

Sihteeri jakoi täytettäväksi luottamushenkilöiden perustietolomakkeen.

Seuraava kokous to 25.11. klo 15-16.30 Ylämyllyn uuden yläkoulun kabinetissa. Sihteeri kysyy paikalle Jouni Pekosta elinympäristöpalveluista sekä mahdollisesti koulun rehtoria esittelemään koulun tiloja esteettömyyskartoituksen toteutumista varten.

Kokous päätettiin klo 17.01